CDCE3系列低压智能电容补偿装置产品样本
2021年8月第一版 DENCPCDCE3YB2101
北京办事处
地址：北京市丰台区枫竹苑一区（未来假日花园）18-10   邮编：100076
电话：010 - 87576990       传真：010 - 87576991
天津办公点
地址：天津市西青区中北镇中北大道南侧假日风景花园
62-2-801

1005：10+5kvar
1010：10+10kvar
1510：15+10kvar
1515：15+15kvar
2010：20+10kvar
2020：20+20kvar
FB：分相补偿 0250：250V（分补） 分补：
0005：5kvar
0010：10kvar
0015：15kvar
0020：20kvar
0030：30kvar
选型指南
主要产品型号规格
物料号 物料描述 补偿方式 电容额定电压 额定容量（kvar）
CDCE3GB04500505 CDCE3-GB450/5+5
三相共补
450 10
CDCE3GB04501005 CDCE3-GB450/10+5 450 15
CDCE3GB04501010 CDCE3-GB450/10+10 450 20
CDCE3GB04501510 CDCE3-GB450/15+10 450 25
CDCE3GB04501515 CDCE3-GB450/15+15 450 30
CDCE3GB04502010 CDCE3-GB450/20+10 450 30
CDCE3GB04502020 CDCE3-GB450/20+20 450 40
CDCE3FB02500030 CDCE3-FB250/30
分相补偿
250 30
CDCE3FB02500020 CDCE3-FB250/20 250 20
CDCE3FB02500015 CDCE3-FB250/15 250 15
CDCE3FB02500010 CDCE3-FB250/10 250 10
CDCE3FB02500005 CDCE3-FB250/5 250 5
订货说明：选型时，分补 30kvar 以内可定做，共补单个回路不超过 20kvar 可定做。
控制器及附件型号规格
CDCE3C3G CDCE3-C3/G 控制器（共补）
CDCE3C3H CDCE3-C3/H 控制器（混补）
CDCE31CT CDCE3-1CT 二次电流互感器（单相）
CDCE33CT CDCE3-3CT 二次电流互感器（三相）
CDCE3L100 CDCE3-L100 通信线 100cm
CDCE3L300 CDCE3-L300 通信线 300cm
技术参数
环境温度 ( 正常条件 )  -25℃～ 50℃
存储温度 -25℃～ 60℃（24H 内，可达 70℃）
海拔高度 ≤2000m

A. 外接控制器补偿
产品接线图
- 1 -
三、接线示意
补偿网络内所有智能电容器台数不超过 30 台，电容器路数不超过 60 路。
A.外接控制器补偿
B．自组网(无控制器)混合补偿接线方式
C．自组网(无控制器)二次电流互感器接线方式
电流互感器采样接入任一电容器 RJ45 接口中，电流互感器平面为进线，凸头带 A、B、C 字
样的为出线(进出线需接正确)，如下图所示
带控制器接线方式
接线图
型号规格 额定容量 kvar 额定电流 A 产品高度 H  mm
CDCE3-GB450/5+5 10 11.4 215
CDCE3-GB450/10+5 15 17.1 265
CDCE3-GB450/10+10 20 22.8 265
CDCE3-GB450/15+10 25 28.5 265
CDCE3-GB450/15+15 30 34.2 265
CDCE3-GB450/20+10 30 34.2 315
CDCE3-GB450/20+20 40 45.6 315
CDCE3-FB250/5 5 6.1 215
CDCE3-FB250/10 10 12.3 215
CDCE3-FB250/15 15 18.4 265
CDCE3-FB250/20 20 24.5 265
CDCE3-FB250/30 30 36.8 315
08
C．自组网 ( 无控制器 ) 二次电流互感器接线方式
电流互感器采样接入任一电容器 RJ45 接口中，电流互感器平面为进线，凸头带 A、B、C 字样的为出线 ( 进出线需接正确 )，如下图所示
注 1：智能电容器默认网络地址自动分配，在外接控制器时，控制器作为主机，网内所有智能电容器均自动配置为从机，并且不再产生新的主机；